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GIOVANISSIMI A Obbligatori F
1 BELLO' MADDALENA 2124 BASSANO NEW SKATE ASD
2 TOMASI VERONICA 2123 SPORTING TREVISO A.P. D.
3 GNATA ILARIA 1511 ASS.D. APAV FARA VI
4 MAULE LUDOVICA 631 ASD P.G.S. - SKATING CLUB MARANO
5 PASSUELLO AGATA 2124 BASSANO NEW SKATE ASD
6 BUCCIOL MARGHERITA 102 SKATING CLUB ODERZO ASD
7 POGIETTA ARIANNA 1053 PATT.ARTISTICO ARENA ASD
8 MARTIGNAGO MONICA 3818 ASD PATT.ART.CORNUDA PEDEROBBA
9 MANENTE MAYA 3639 PATT.ART.CASTELFRANCO VENETO ASD

10 MILANI BEATRICE 2908 ASS. S.D. SKATING CLUB RESANA
11 SANTINON CHIARA 1719 SCUOLA DI PATT.ART. MUSANO AS D.
12 PAREBON GIORGIA 1053 PATT.ARTISTICO ARENA ASD
13 FRANCESCHINI ANNA 1719 SCUOLA DI PATT.ART. MUSANO AS D.
14 SBRISSA CAMILLA 2908 ASS. S.D. SKATING CLUB RESANA
15 GOBBO GIOIA 1511 ASS.D. APAV FARA VI
16 MOZZAMBANI ALICE 1998 ASD P. ADIGE BUON PASTORE
17 CARNIELETTO ELEONORA 3554 ASD ACC.DEL PATT.SANDONATESE
18 CARTA LAURA 112 P. D. SPINEA PATT.
19 TUFANO LUCREZIA 1053 PATT.ARTISTICO ARENA ASD
20 DA ROS MARIA 1513 ASD PATTINATORI SILE

GIOVANISSIMI A Obbligatori M
1 DE MARCHI MATTEO 3709 TEAM VERDE PATTINAGGIO ASD

GIOVANISSIMI B Obbligatori F
1 PERETTI ALICE 3751 CASTELGOMBERTO NEW SKATE AS D.
2 TORTATO GINEVRA 3033 ASD P. SALVATRONDA
3 SACCON ANNA 1719 SCUOLA DI PATT.ART. MUSANO AS D.
4 SOMMA ANNA 1545 ASS. D. SKATING SPRESIANO
5 GAZZOLA GIULIA 2535 ASD A.P.A.M. ASS.PATT.ART.MASER
6 FORTUNA NOEMI 3148 ASD PATTINAGGIO ARTIST.TRISSINO
7 PERIN AZZURRA 3033 ASD P. SALVATRONDA
8 BORTOLOSO EVA 631 ASD P.G.S. - SKATING CLUB MARANO
9 SENO CAMILLA 3554 ASD ACC.DEL PATT.SANDONATESE

10 GAMBATO VANESSA 825 ASD PATTINAGGIO ALBIGNASEGO
11 VOLTAREL ALICE 2123 SPORTING TREVISO A.P. D.
12 VERONESE EMMA 3709 TEAM VERDE PATTINAGGIO ASD
12 DAL COL ELISA 1545 ASS. D. SKATING SPRESIANO
14 SCHIAVON ANNALISA 1545 ASS. D. SKATING SPRESIANO
15 CASARIN MARIFE' 2535 ASD A.P.A.M. ASS.PATT.ART.MASER
16 MEGNA SERENA 2535 ASD A.P.A.M. ASS.PATT.ART.MASER
17 PELLEGRINET SALLY 1545 ASS. D. SKATING SPRESIANO
18 IONASCU NELLY 3554 ASD ACC.DEL PATT.SANDONATESE
19 CASAGRANDE VANESSA 1053 PATT.ARTISTICO ARENA ASD
20 NICOLI ELISA 1053 PATT.ARTISTICO ARENA ASD
21 POZZOLO MARGHERITA 3033 ASD P. SALVATRONDA
22 MANIN LAVINIA 3325 ASD NUOVO PATTINAGGIO ODERZO

GIOVANISSIMI B Obbligatori M
1 SCHIAVON NICOLAS 977 ASD ROLLCLUB SCUOLA PATTINAGGIO
2 TRENTO ETTORE 3033 ASD P. SALVATRONDA
3 PIVETTA PAOLO ALBERTO 102 SKATING CLUB ODERZO ASD
4 ROCCHIN PIETRO 3324 ASD LEGNARO PGS2000
5 ZORDAN FRANCESCO 1053 PATT.ARTISTICO ARENA ASD

CAMPIONATO REGIONALE FISR VENETO 2017 - Giovanissimi A/B
ORDINE DI ENTRATA ESERCIZI OBBLIGATORI E ESERCIZIO LIBERO



GIOVANISSIMI A Libero M
1 DE MARCHI MATTEO 3709 TEAM VERDE PATTINAGGIO ASD

GIOVANISSIMI A Libero F
1 BUCCIOL MARGHERITA 102 SKATING CLUB ODERZO ASD
2 GNATA ILARIA 1511 ASS.D. APAV FARA VI
3 TOMASI VERONICA 2123 SPORTING TREVISO A.P. D.
4 GOBBO GIOIA 1511 ASS.D. APAV FARA VI
5 PASSUELLO AGATA 2124 BASSANO NEW SKATE ASD
6 MILANI BEATRICE 2908 ASS. S.D. SKATING CLUB RESANA
7 SANTINON CHIARA 1719 SCUOLA DI PATT.ART. MUSANO AS D.
8 MAULE LUDOVICA 631 ASD P.G.S. - SKATING CLUB MARANO
9 POGIETTA ARIANNA 1053 PATT.ARTISTICO ARENA ASD

10 CARNIELETTO ELEONORA 3554 ASD ACC.DEL PATT.SANDONATESE
11 BELLO' MADDALENA 2124 BASSANO NEW SKATE ASD
12 MOZZAMBANI ALICE 1998 ASD P. ADIGE BUON PASTORE
13 CARTA LAURA 112 P. D. SPINEA PATT.
14 TUFANO LUCREZIA 1053 PATT.ARTISTICO ARENA ASD
15 MANENTE MAYA 3639 PATT.ART.CASTELFRANCO VENETO ASD
16 PAREBON GIORGIA 1053 PATT.ARTISTICO ARENA ASD
17 SBRISSA CAMILLA 2908 ASS. S.D. SKATING CLUB RESANA
18 FRANCESCHINI ANNA 1719 SCUOLA DI PATT.ART. MUSANO AS D.
19 DA ROS MARIA 1513 ASD PATTINATORI SILE
20 MARTIGNAGO MONICA 3818 ASD PATT.ART.CORNUDA PEDEROBBA

GIOVANISSIMI B Libero M
1 TRENTO ETTORE 3033 ASD P. SALVATRONDA
2 SCHIAVON NICOLAS 977 ASD ROLLCLUB SCUOLA PATTINAGGIO
3 ZORDAN FRANCESCO 1053 PATT.ARTISTICO ARENA ASD
4 PIVETTA PAOLO ALBERTO 102 SKATING CLUB ODERZO ASD
5 ROCCHIN PIETRO 3324 ASD LEGNARO PGS2000

GIOVANISSIMI B Libero F
1 MANIN LAVINIA 3325 ASD NUOVO PATTINAGGIO ODERZO
2 BORTOLOSO EVA 631 ASD P.G.S. - SKATING CLUB MARANO
3 DAL COL ELISA 1545 ASS. D. SKATING SPRESIANO
4 CASAGRANDE VANESSA 1053 PATT.ARTISTICO ARENA ASD
5 SOMMA ANNA 1545 ASS. D. SKATING SPRESIANO
6 PERETTI ALICE 3751 CASTELGOMBERTO NEW SKATE AS D.
7 TORTATO GINEVRA 3033 ASD P. SALVATRONDA
8 VERONESE EMMA 3709 TEAM VERDE PATTINAGGIO ASD
9 NICOLI ELISA 1053 PATT.ARTISTICO ARENA ASD

10 CASARIN MARIFE' 2535 ASD A.P.A.M. ASS.PATT.ART.MASER
11 FORTUNA NOEMI 3148 ASD PATTINAGGIO ARTIST.TRISSINO
12 IONASCU NELLY 3554 ASD ACC.DEL PATT.SANDONATESE
13 PERIN AZZURRA 3033 ASD P. SALVATRONDA
14 SCHIAVON ANNALISA 1545 ASS. D. SKATING SPRESIANO
15 SENO CAMILLA 3554 ASD ACC.DEL PATT.SANDONATESE
16 GAMBATO VANESSA 825 ASD PATTINAGGIO ALBIGNASEGO
17 GAZZOLA GIULIA 2535 ASD A.P.A.M. ASS.PATT.ART.MASER
18 VOLTAREL ALICE 2123 SPORTING TREVISO A.P. D.
19 PELLEGRINET SALLY 1545 ASS. D. SKATING SPRESIANO
20 SACCON ANNA 1719 SCUOLA DI PATT.ART. MUSANO AS D.
21 MEGNA SERENA 2535 ASD A.P.A.M. ASS.PATT.ART.MASER
22 POZZOLO MARGHERITA 3033 ASD P. SALVATRONDA


